
 

 

UCHWAŁA NR 109/XIII/2015 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji „Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Gminy Żabia Wola do 2030 roku”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 ze zm.)  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania aktualizacji „Strategii Zrównoważonego Rozwoju  

Gminy Żabia Wola do 2030 roku” w celu określenia priorytetów rozwoju Gminy Żabia Wola. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 


